[image: Салаватский]БАШҚОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
САЛАУАТ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ЯНГАНТАУ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯНГАНТАУСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452492, Сулпан  ауылы
Йәшел урамы, 13 йорт
тел. (34777) 2-88-22, 2-88-52

	452492, д. Чулпан,
ул. Зелёная, д. 13
тел. (34777) 2-88-22, 2-88-52

Тридцать четвертое заседание двадцать шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
10 ноября 2014 года № 108

«О ходе выполнения муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, обеспечения безопасности населения и территории сельского поселения Янгантауский сельсовет  муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2014 - 2016 годы»

               Заслушав информацию  председателя постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
        1. Информацию  председателя постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Янгантауский сельсовет о ходе выполнения программы профилактики терроризма и экстремизма,  обеспечения безопасности населения и территории сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2014-2016 годы принять к сведению.
2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде администрации сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, д. Чулпан ул. Зеленая, 13.
         3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

Глава  сельского  поселения                                                              М.М.Гарипов
image1.png